



Ocean-4 Shipping ApS

Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35248943

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Gert Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ocean-4 Shipping ApS

Grønlandsvej 5

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35248943

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Martin Fischer

Jesper Gernbak Nielsen

Jørgen Boisen Petersen

Direktion

Gert Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af speditjonsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 448 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 783 t.kr. Årets resultat lever op til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed i markedet med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel og supply chain behov. Hertil kommer en bekymring og usikkerhed omkring vores kunders fremtidige evne til at kunne levere ud fra de konjunkturudsving der forventes for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		722.595	864.267
Personaleomkostninger	1	(123.604)	(80.914)
Driftsresultat		598.991	783.353
Andre finansielle omkostninger		(18.228)	(18.940)
Resultat før skat		580.763	764.413
Skat af årets resultat	2	(132.797)	(169.707)
Årets resultat		447.966	594.706
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.563.200
Overført resultat		447.966	(968.494)
Resultatdisponering		447.966	594.706

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.289	1.285.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.050	14.050
Andre tilgodehavender		92.085	9.833
Periodeafgrænsningsposter		32.360	6.832
Tilgodehavender		790.784	1.316.413
Likvide beholdninger		903.082	529.084
Omsætningsaktiver		1.693.866	1.845.497
Aktiver		1.693.866	1.845.497

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		703.319	255.353
Egenkapital		783.319	335.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.145	1.388.780
Skyldig selskabsskat		44.797	115.707
Anden gæld		10.795	5.657
Periodeafgrænsningsposter		126.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser		910.547	1.510.144
Gældsforpligtelser		910.547	1.510.144
Passiver		1.693.866	1.845.497

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	255.353	335.353
Årets resultat	0	447.966	447.966
Egenkapital ultimo	80.000	703.319	783.319

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	121.302	79.600
Andre omkostninger til social sikring	2.302	1.314
	123.604	80.914
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	132.797	169.707
	132.797	169.707

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer begrænset til nom. 250 t.kr.
